para atender as necessidades do Conselho Federal de Química (CFQ) e aquisição de uma série de produtos
filatélicos personalizados em comemoração a datas celebrativas do Conselho Federal de Química.

Empresa: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS (ECT) (CNPJ:
34.028.316/0007-07).

Valor total da contratação: R$ 526.070,60 (quinhentos e vinte e seis mil, setenta reais e
sessenta centavos).

Brasília, data da assinatura.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1  Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá